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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Rådgivergruppen Holbæk ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 4. april 2024

Direktion

Lars Hørlyck

Direktør
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Til kapitalejerne i Rådgivergruppen Holbæk ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Rådgivergruppen Holbæk ApS for regnskabsåret 1. januar 
2023 - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 4. april 2024

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor

mne17363
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Virksomheden Rådgivergruppen Holbæk ApS

Gl Ringstedvej 33 

4300 Holbæk

CVR-nr. 42417173

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Lars Hørlyck

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Sports Allé 5B, 3.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 

Christian Fisker
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af arkitektvirksomhed herunder rådgivning til entreprise og 
byggeri.
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Generelt
Årsrapporten for Rådgivergruppen Holbæk ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber. 
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 128.602 131.804

Andre finansielle indtægter -65 100

Finansielle omkostninger -1.004 -1.459

Resultat før skat 127.533 130.445

Skat af årets resultat 1 -28.059 -28.698

Årets resultat 99.474 101.747

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 99.474 101.747

Resultatdisponering 99.474 101.747
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.210.158 477.600

Igangværende arbejder for fremmed regning 125.855 131.000

Tilgodehavender 1.336.013 608.600

Likvide beholdninger 390.509 79.322

Omsætningsaktiver 1.726.522 687.922

Aktiver 1.726.522 687.922
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 257.742 158.267

Egenkapital 297.742 198.267

Leverandører af varer og tjenesteydelser 144.310 9.375

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.232.943 408.571

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 28.059 28.698

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 23.468 43.011

Kortfristede gældsforpligtelser 1.428.780 489.655

Gældsforpligtelser 1.428.780 489.655

Passiver 1.726.522 687.922

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 28.059 28.698

28.059 28.698

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hørlyck Holding ApS, der er administrationsselskab 
i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID 8b55f6KQgqR251682270.
The document is part of the order with Reference ID a0e07ajnnkR251682270.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-04-04T19:42:46.886Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Lars Hørlyck <lars@hhentreprise.dk> 
Using MitID with ID 9de651a4-80dc-4f65-8ea9-24433e0a06a3 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2024-04-04T19:42:46.627Z from 80.208.71.3:36823
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using MitID with ID c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1 
As Registreret revisor 
Signed 2024-04-04T15:07:17.075Z on behalf of RR Gruppen P/S from 91.199.113.240:60649
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 817BC127123F33275167B74F70763163 ¬
449C73F45EFE3C762D0811287B7A9F46 ¬
E3CC54ACC797AD8F55157B8F1BC94401 ¬
D1A985779127A92A33AA6FFCBD6C46D3


Agreement ID Title


63b2baZphXq251682270 Årsrapport 2023, VE.pdf


caf8d2zHtuU251682270 Specifikationer 2023, VE.pdf


119511nMgUT251682270 Regnskabserklæring 2023, VE


b91563qRpwk251682270 Kundeaftale, VE


13fb29jtqwu251682270 Referat 2023, VE


8b55f6KQgqR251682270 Årsrapport 2023, RGH.pdf


7cc1e1UZYYy251682270 Specifikationer 2023, RGH.pdf


b82d05wjNZq251682270 Regnskabserklæring 2023, RGH


669438xYYus251682270 Referat 2023, RGH


f67515hmhSu251682270 Årsrapport 2023, holding.pdf


e6d40apPRPP251682270 Specifikationer 2023, holding.pdf


0132efTsKun251682270 Regnskabserklæring 2023, holding


f6b3f5UksMS251682270 Referat 2023, holding


When What Who Where


04-04-2024
14:57:01


Created Christian Ole Fisker
cf@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0


04-04-2024
14:58:57


Opened Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:48981


04-04-2024
15:07:17


Signed Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:49582


04-04-2024
19:41:48


Opened Lars Hørlyck
lars@hhentreprise.dk


80.208.71.3:3
9387


04-04-2024
19:42:46


Signed Lars Hørlyck
lars@hhentreprise.dk


80.208.71.3:2
6898
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{

  "at_hash": "no86K6FZCWGihSUrH8powg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712242808",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1712246408",

  "iat": "1712242808",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "29ab0bb4-71e6-4c1f-a95c-be9c72f6a874",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638478395825662564.YTFlZmRkNTMtNjVkYi00YzIzLWFmZTAtNzk5Y2JhMjA3NDk1M2JmZWIyMDEtNDk2Ni00OWM3LWEzMjMtYzczMzdjYzVkOTRi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1712242784",

  "sid": "400167e4-d94f-4657-b5e1-13f866e4ca29",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "5ea550ed-5539-4325-b8a4-a8fdb0f8a390",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTU3ODY3ZjEtYTk1ZS00OWUyLWJhZGMtNzMwZjA2MDdhZTY2fDAwMDAwMDAyfGZiNzJiOWFkLWNjOWQtNDFjZC04NzRjLTI2MDFkZmFjZThlN3wyNTE2ODIyNzA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-04T15:07:16.9609842Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251682270",

  "agreementId_63b2baZphXq251682270": "63b2baZphXq251682270 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_caf8d2zHtuU251682270": "caf8d2zHtuU251682270 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_b91563qRpwk251682270": "b91563qRpwk251682270 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_8b55f6KQgqR251682270": "8b55f6KQgqR251682270 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_7cc1e1UZYYy251682270": "7cc1e1UZYYy251682270 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_f67515hmhSu251682270": "f67515hmhSu251682270 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_e6d40apPRPP251682270": "e6d40apPRPP251682270 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "JWDOc0lH1xukE1WK0M8fkg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712259758",

  "birthdate": "1969-05-12",

  "exp": "1712263359",

  "iat": "1712259759",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c6ad96f0-87d2-47fd-b90b-007fe2ecdf60",

  "name": "Lars Nicolaj Hørlyck",

  "nonce": "638478565344989247.YTIwNTBiMDEtZWMxMS00Y2E5LWFiOTUtMjVjYWRlNGUzYjk2Zjc1ZGVmOTgtNGZhZS00OTlmLWJkYTktMzg4YmZmMDFjNzJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9de651a4-80dc-4f65-8ea9-24433e0a06a3",

  "rat": "1712259736",

  "sid": "0de05823-88b3-4c9a-90c3-cfc6f7dca264",

  "sub": "9de651a4-80dc-4f65-8ea9-24433e0a06a3",

  "transaction_id": "75f51085-d28e-4653-94bb-df07b5820584",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTU3ODY3ZjEtYTk1ZS00OWUyLWJhZGMtNzMwZjA2MDdhZTY2fDAwMDAwMDAxfDg2MWVkZWMyLWMzZTktNDIzMC05NDhkLTg0MWVmNGRmNGE1MXwyNTE2ODIyNzA=",

  "signedAtUtc": "2024-04-04T19:42:46.482582Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251682270",

  "agreementId_63b2baZphXq251682270": "63b2baZphXq251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_caf8d2zHtuU251682270": "caf8d2zHtuU251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_119511nMgUT251682270": "119511nMgUT251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b91563qRpwk251682270": "b91563qRpwk251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_13fb29jtqwu251682270": "13fb29jtqwu251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_8b55f6KQgqR251682270": "8b55f6KQgqR251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_7cc1e1UZYYy251682270": "7cc1e1UZYYy251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b82d05wjNZq251682270": "b82d05wjNZq251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_669438xYYus251682270": "669438xYYus251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f67515hmhSu251682270": "f67515hmhSu251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_e6d40apPRPP251682270": "e6d40apPRPP251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0132efTsKun251682270": "0132efTsKun251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f6b3f5UksMS251682270": "f6b3f5UksMS251682270 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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